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Kvinnor i Stockholm erbjuds mammografi med i 
särklass lägsta stråldos av Capio Diagnostik  
 

IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett ramavtal avseende 
digitalisering av Capio Diagnostiks mammografiverksamhet. Capio 
Diagnostik har i samband med detta gjort en initial beställning på sex 
mammografisystem till sjukhus i Stockholm.  
 
Capio Diagnostik, som är en ledande leverantör av laboratorie- och radiologitjänster i 
Europa, kommer att installera de nya digitala mammografisystemen på S:t Görans sjukhus 
och Tumba mammografiklinik.  

 

– Detta är vår hittills största beställning på mammografisystem. Capio Diagnostik är ett 
utmärkt exempel på att fler och fler mammografikliniker väljer att satsa på den senaste 
tekniken och därmed säker kvinnohälsa med mammografi till lägsta dos. Beställningen 
bekräftar att vi tillfredställer Capio Diagnostiks mycket höga krav på vårdkvalitet och 
produktivitet, säger Marie Ekström, VD för Sectra Skandinavien AB.  
 
Capio Diagnostik använder sedan tidigare Sectras IT-system för hantering och lagring av 
röntgenbilder och patientdata. Genom det nya avtalet förlänger Capio Diagnostik 
användningen av dessa system till år 2011 samt utvidgar användningen till att omfatta 
mammografiundersökningar. 
 
Säker och ergonomisk mammografi 
Med bibehållen eller bättre bildkvalitet har Sectras mammografisystem, Sectra MicroDose 
Mammography, den avgjort lägsta stråldosen av alla system på marknaden. Den låga 
stråldosen i kombination med god ergonomi och ett väl genomtänkt arbetsflöde gör att 
mammografisjuksköterskor och radiologer kan arbeta mer effektivt och säkert. Samtidigt 
minimeras strålningen som kvinnorna utsätts för till den absolut lägsta tänkbara.  
 
– Vår ledstjärna är att ge bästa möjliga vård och behandling utifrån patientens behov. 
Eftersom mammografi innebär röntgenstrålning av känslig bröstvävnad hos friska kvinnor 
är det viktigt att strålningen är så låg som möjligt. En stor fördel med våra nya digitala 
system från Sectra är att vi kan erbjuda kvinnorna mammografi till lägsta stråldos, säger 
Karin Leifland, chef för Capio Diagnostiks mammografiverksamhet i Sverige. 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria 
installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i 
Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 
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Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För 
mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 
Om Capio 
Capio Diagnostik, som ingår i Capio-gruppen, är en ledande leverantör av laboratorie- och 
radiologitjänster i Europa med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och 
Storbritannien. Verksamheten består av två divisioner– Laboratoriemedicin och Radiologi. 
Laboratoriemedicin tillhandahåller öppen- och slutenvårdstjänster inom klinisk kemi, 
mikrobiologi, histopatologi/cytologi och transfusionsmedicin samt utförande av kliniska 
tester för läkemedelsbranschen. Radiologi består av vanlig röntgen, MR, CT, angiografi, 
ultraljud, nukleärmedicin och mammografi. Capio Diagnostik har 1000 anställda och 
omsatte 2006 1,3 miljarder kronor. 


